EDITAL Nº 163/2022     DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação das inscrições de
candidatos ao Processo Seletivo Simplificado
nº 08/2022, instituído pelo edital nº 160/2022.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 042/2021, de 13
de janeiro de 2021, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o Processo Se-
letivo Simplificado nº 08/2022 – Edital nº 160/2022, retificado pelo Edital 162/2022, para contrata-
ção por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Agente Educacional

Nº da inscrição Nome

03-160/2022 Cristina Andréia Henzel

19-160/2022 Carolina Fabrício

34-160/2022 Francini Sacchet

35-160/2022 Sandra Stein

36-160/2022 Carla Rambo

40-160/2022 Aline Tais de Souza

73-160/2022 Joana Carolina Mähler

88-160/2022 Daisy Cristina Pereira Snak

91-160/2022 Diane Fernanda Calixtro

CARGO: Instrutor de Línguas – Libras

Nº da inscrição Nome

32-160/2022 Eder Matter Eberle

49-160/2022 Lisiani Moreira Gomes Schinaider

CARGO: Pedagogo Escolar

Nº da inscrição Nome

12-160/2022 Nara Regina da Rosa

18-160/2022 Arlete Adriane Beuren Pletsch Eckert

20-160/2022 Franciele Wbatuba Fernandes Graeff

37-160/2022 Larissa Herter Balz

44-160/2022 Elizabete  de Lourdes Pereira Avila Rosin

63-160/2022 Patrícia Albring Schaffer

CARGO: Professor de Arte

Nº da inscrição Nome

47-160/2022 Margarete Aparecida Farsen

50-160/2022 Simone Raquel Wilke

 2

52-160/2022 Vera Lúcia Tenório Dalla Chiesa

71-160/2022 Vanessa Marin

82-160/2022 Rafael Lesses da Silva

CARGO: Professor de Educação Infantil

Nº da inscrição Nome

02-160/2022 Angelica Bettelkow

05-160/2022 Cristina Andréia Henzel

07-160/2022 Flavia Regina Schirmann

08 -160/2022 Marcia de Oliveira Pinheiro

22-160/2022 Franciele Wbatuba Fernandes Graeff

23-160/2022 Michelli Sabrine Volpatto Sicorra

24-160/2022 Taisa Renata Wisch

26-160/2022 Andreia Lucia Pivoto

30-160/2022 Larissa Tais Brand

38-160/2022 Larissa Herter Balz

39-160/2022 Djeiluane de Freitas  Bortoluzzi

41-160/2022 Aline Tais de Souza

43-160/2022 Elizabete de Lourdes Pereira Avila Rosin

45-160/2022 Ana Paula Dos Santos Morgenstern

46-160/2022 Elen Fabiane Garrot Pinheiro

48-160/2022 Margarete Aparecida Farsen

54-160/2022 Gabriela Thais Weller

58-160/2022 Nádia Patrícia Bender Meith

60-160/2022 Amanda Patrícia Reidel

64-160/2022 Patrícia Albring Schaffer

69-160/2022 Luzia da Rocha

74-160/2022 Joana Carolina Mähler

76-160/2022 Daniela Carine Skalski

77-160/2022 Mirella Erthal Both

78-160/2022 Bruna Laís Dalcin Ott

81-160/2022 Géssica Katiusa Santana do Amorim

83-160/2022 Solange Colling

85-160/2022 Luana Carolina Seifert

87-160/2022 Sinara Taís Marusak Ziegler

CARGO: Professor de Educação Física

Nº da inscrição Nome

17-160/2022 Anderson da Silva Glier

51-160/2022 Tatiani Francieli Marmitt

68-160/2022 Michele Dalla Chiesa

90-160/2022 Pedro Jair Sulzbach de Mello

 3

CARGO: Professor de Geografia

Nº da inscrição Nome

09-160/2022 Claudio Neto Dos Santos

31-160/2022 Valmir Leandro Rockenbach

57-160/2022 Róger Luan Mallmann

61-160/2022 Mirian da Luz alves

CARGO: Professor de História

Nº da inscrição Nome

10-160/2022 Claudio Neto Dos Santos

15-160/2022 Jonas Christmann Koren

25-160/2022 Rafael Dettemborn Flores

42-160/2022 Elizabete  de Lourdes Pereira Avila Rosin

CARGO: Professor de Língua Estrangeira Moderna – Língua Inglesa

Nº da inscrição Nome

 89-160/2022 Alessandro da Silva

CARGO: Professor de Música

Nº da inscrição Nome

16-160/2022 Tatiane Andreia Nonenmacher

CARGO: Professor de Séries Iniciais

Nº da inscrição Nome

01-160/2022 Angelica Bettelkow

04-160/2022 Cristina Andreia Henzel

06-160/2022 Flavia Regina Schirmann

11-160/2022 Nara Regina da Rosa

14-160/2022 Nadir da Luz

21-160/2022 Franciele Wbatuba Fernandes Graeff

27-160/2022 Andreia Lucia Pivoto

28-160/2022 Martina de Oliveira Calixtro

29-160/2022 Larissa Tais Brand

33-160/2022 Eder Matter Eberle

53-160/2022 Gabriela Thais Weller

55-160/2022 Camila Beatriz Griebler

56-160/2022 Nádia Patrícia Bender Meith

59-160/2022 Amanda Patrícia Reidel

62-160/2022 Patrícia Albring Schaffer

65-160/2022 Sabrina Rossato

66-160/2022 Jessica Fernandes Spohr

67-160/2022 Debora Alles Hoff

70-160/2022 Luzia da Rocha

 4

72-160/2022 Jaqueline Pelisson Willers

75-160/2022 Joana Carolina Mähler

79-160/2022 Eduarda Signori da Silva

80-160/2022 Soeli Kortz Kraemer

84-160/2022 Solange Colling

86-160/2022 Luana Carolina Seifert

 A inscrição 13-160/2022 não foi homologada por não atender a escolaridade e

exigências mínimas exigidas pelo edital. Os candidatos interessados em interpor recursos pode-
rão fazê-lo no dia 22/12/2022, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São José do Inhacorá, em 21 de dezembro de 2022.

Renato Graf
                 Presidente

Karin Anete Petry
Membro

Sandra Maria Diell Graf
Membro

Publicado no mural em 21/12/2022.